

原 材 料 表

	6月 4日 (月)	アレルギー対象
ちらしこはん	精白米 人参 筍 砂糖 醸造酢 蓮根 食塩 しょうゆ 鰹エキス かんぴょう 干し椎茸 調味料 みりん チキンエキス 錦糸卵	卵
和風バーゲ	鶏肉 玉ねぎ 粒状大豆たん白 パン粉 小麦粉 牛脂 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 調味料 紅麴色素 白絞油 照り焼きのたれ	★乳 牛
さつまいも天ぷら	さつまいも 天ぷら粉 揚げ油(白絞油) しょうゆ	
塩ゆで枝豆	枝豆 食塩	
肉豆腐	ミニ絹揚げ 鶏ひき肉 玉ねぎ 和風だしの素 しょうゆ 三温糖 調味料	
ぶるりんぶどうゼリー	果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 ぶどう濃縮果汁 クチナシ 野菜色素 酸味料	

原材料表

	6月 5日 (火)	アレルギー対象
エビフライ	えび パン粉 小麦粉 コーンフラワー でん粉 砂糖 食塩 植物油 加工でん粉 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	エビ 小麦
オムレツ	鶏卵 砂糖 米粉 醸造酢 菜種油 加工でん粉 乳化剤 食塩 カロチン色素 白絞油 トマトケチャップ	卵
焼きつくね	鶏肉 玉ねぎ パン粉 粉末状植物性たん白 粒状植物性たん白 しょうゆ 豚脂 食塩 砂糖 香辛料 加工でん粉 調味料 白絞油 照り焼きのたれ	★乳
ポテトコンソメ煮	じゃがいも ベーコン 玉ねぎ パセリ チキンコンソメ(顆粒) 食塩 調味料	★乳 豚
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 果実フレーバー 天然着色料(クチナシ・フラボノイド・カロチノイド・アントシアン) 酸味料	

原 材 料 表

	6月 6日 (水)	アレルギー対象
お魚照り焼き	かじきまぐろ しょうゆ みりん 調味料	
野菜コロッケ	かぼちゃ じゃがいも 砂糖 食塩 香辛料 パン粉 小麦粉 上新粉 とうもろこしでんぷん 調味料 カロチノイド色素 揚げ油(白絞油) 中農ソース	★乳 小麦
焼うどん	うどん なんと巻き キャベツ 人参 白絞油 ごま油 和風だしの素 しょうゆ 調味料	小麦 ★卵 ごま
ごぼうサラダ	ごぼう きゅうり カニ風味かまぼこ カーネルコーン 【理研】和風ごまフレンチドレッシング	かに 卵 ごま
うずまきポテト	マッシュポテト ポテトフレーク パーム油 ひまわり油 脱脂粉乳 食塩 揚げ油(白絞油)	★乳

原 材 料 表

	6月 7日 (木)	アレルギー対象
ウインナーサンド	【山崎製パン】ロイヤルロール 1/2個 【プリマハム】香薫あらびきポークウインナー 1本	小麦 ★卵 ★乳 豚
クリームパン	【山崎製パン】薄皮クリームパン 1個	小麦 卵 乳
クリームシチュー	ベーコン 玉ねぎ ミックスベジタブル カーネルコーン ブロッコリー 【ハウス】シチューミクス(クリーム) 白絞油 【SB】ホワイトソース	乳 豚
マカロニサラダ	シェル型マカロニ ポークハム きゅうり 人参 【キューピー】コールスロードレッシング 調味料	小麦 卵 ★乳 豚
フルーツ	生パイナップル 1/36切れ	パイナップル

原 材 料 表

	6月 8日 (金)	アレルギー対象
星 コ ロ ッ ケ	じゃがいも 玉ねぎ 鶏肉 豚肉 砂糖 食塩 香辛料 乾燥マッシュポテト パン粉 小麦粉 コーンフラワー 食物繊維 水あめ でんぷん 揚げ油(白絞油) 中農ソース	小麦
フ ィ ッ シ ユ	いとよりすり身 砂糖 大豆たんぱく 玉ねぎ 食塩 みりん 乾燥卵白 カツオエキス 炭酸カルシウム 調味料 スモークフレーバー 白絞油 タルタルソース	卵
青 菜 入 リ ソ ッ テ	ほうれん草 キャベツ 人参 カーネルコーン 白絞油 バターソース 調味料	★乳
チ キ ン ボ ー ル	鶏肉 玉ねぎ パン粉 粗ゼラチン 豚脂 卵白 でん粉 脱脂粉乳 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 カゼインナトリウム 揚げ油(白絞油) 照り焼きのたれ	★卵 ★乳 豚
フ ル ー ツ	りんご 1/12個	りんご

ブレック ドラン チ	バターロール 【山崎製パン】 ロイヤルバターロール 1個 ジャムサンド 【山崎製パン】 ふんわり食パン 1/2枚 いちごジャム	小麦 ★卵 ★乳
------------------	--	----------------